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TAVASZI VETESRE AJANLOTT VETOMAGOK ES -KEVEREKEK

A Sersia Farm ajanlata és hasznalati utmutatoja

LITTLE GIANT BMR SILOCIROK | bicolor X bicolor BMR dwarf silscirok | "0\1d $24rtagU, 1,8-2m magasta nvG, nagy bugds, 6l emeszthets, Vetés: mjus elejétl juniusig, 15 fokos talajhomerseklettcl kg 25kg 3150 Ft/kg 34650 Ft/ha
magas energiatartalmd, megddlésre nem hajlamos BMR silécirok. Betakaritasa a keléstol 110-120 nap milva, viaszéréshen.
ZUMBA BMR SILOCIROK bicolor X bicolor BMR dwarfsilécirok | o1 $24rtagd, 2:2,2 m magasra nvd, nagy bugs, jol emészthets, Vetés: majus elejétdlniusig, 15 fokos talajhdmérséklettdl. 8kg 12,5kg 49375Ft/zsak | 31600 Ft/ha
magas energiatartalmd, révidebb tenyészideji BMR sildcirok. Betakaritasa a keléstdl 110 nap mlva, viaszéréshen.
Kozepes, 2-2,5 magasra nové, jol emészthetd, magas energiatartalma, Vetés: maius eleiétdl idliusia. 15 fokos talainmérsékletts|
BIG TEXAN BMR SILOCIROK bicolor X bicolor BMR sildcirok rovidebb tenyészidejli BMR silocirok. Kiilsé megporzas nélkiil himsteril o ) . ) ,J p 9 . ) R 10kg 25kg 2500 Ft/kg 25000 Ft/ha
. B i . L, , Betakaritasa a keléstol 90-100 nap milva, viaszérésben.
jelleg(i. Gyengébb teriiletekre is ajénlhatd.
RUZROK CIROK Sorghum bicolor Zbldtragya és biogdziizemi hszanositasra vald gyors ndvekedésii cirok. Vetés: mdjus elejétdl julius végéig, 15 fokos talajhdmérséklettdl. 20kg 25kg 1050 Ft/kg 21000 Ft/ha
2 BMR dwarf sildcirok+BMR PPS J6 termhelyekre ajanlott, magas termésmennyiséget és j6 Vetés: majus elejétdl juniusig, 15 fokos talajhémérséklettdl.
ASOLO BIS CIROKKEVEREK silécirok keverék beltartalmat ado, cirokhibrid keverék. Betakaritasa a keléstol 110-120 nap milva, viaszérésben. 6kg 12kg 4200ft/kg 25 200 Ft/ha
ASOLO TRIS CIROKKEVEREK BM.R,d}Narf 5|Ioa,rok+cukorarok Gyeng’ebb terméhelyekre ajanlott, magas termdképesséq(i cirokhibrid Vetés: m,ajl,JS e|EJet0|,Jur,l,IUSIg, 15 fokos tallajhorr.lerstak!ettol. 6k 12,5kg 52 500 Ft/zs3k 25200 Ft/ha
+ silocirok keverék keverék. Betakaritasa a keléstdl 110-120 nap mdlva, viaszérésben.
EDES KETTES CIROKKEVEREK BMR dwarf silécirokd-cukorcirok Nagyolbb terme§menn¥|seget k!egyfenlltetlten produkald cirokhibrid Vetés: m'ajEls elejétél Jun|u5|g, 15 f(?kosltallajhomerseklettol. 6k 12,5kg 50000 Ft/zsik 24000 Ft/ha
keverék. Gyengébb teriiletekre is ajanlhato. Betakaritas 110-120 nap mdlva, viaszérésben.
QUALI TRIS CIROKKEVEREK Haron? kiilonbz6 BMR silécirok Nagy ttlarm,olsepessegu, row,d’teny.esz.l,deju, j6 beltartalma silokultura, Vetés: m,ajl,JS elejetolljullllu5|g, 15 fokos t?lajhorner§e!(lettol. 6k 12,5kg 50000 Ft/zs3k 24000 Ft/ha
keveréke mely biogdziizemi hasznositésra is ajanlott. Betakaritasa a keléstdl 80-85 nap mdilva, viaszérésben.
Vetés: majus elejétdl juliusig, 15 fokos talajhdmérséklettdl
HAY DAY SZUDANIFU HIBRID Bicolor X sudanense szudanifii hibrid | Tobbszori kaszalasra (2-3), szenazskészitésre alkalmas hibrid. Betakaritasa a keléstol kb.60 nap milva, 90-110 cm-es 35kg 25kg 1250 Ft/kg 43750 Ft/ha
magassagban.
. (e et o Vetés: majus elejétdl juliusig, 15 fokos talajhémérséklettdl
SHERKAN BMR Bicolor X sudanense BMR szudaniflii | Tobbszori kaszalasra (2-3), szenazs és szénakészitésre alkalmas, g S ,
SZUDANIFU HIBRID hibrid magas fehérjetartalmd, jol emészthetd, j6 szérazsagtirés( hibrid. Betaka’r tdsa a keléstsl kb. 45-50 nap mlva, 50-T10 cr-es 20k 20k 2250ftkg 45 000Ft/ha
magassagban.
COLORADO Bicolor szemescirok hibrid Tikalrman){ozam c elr e aIk almas ta'nnlnmentes, vords maghéjd Vetés: mdjus elejétdl jniusig, 15 fokos talajhdmérséklettdl . 1Tkgazaz 25kg 2800 Ft/kg 30800 Ft/ha
kozépkorai tenyészidejl szemescirok. 330 ezermag
BIANCA Bicolor szemescirok hibrid Humfl " fogyasztasr’a & takelr fna"ny,nak eg.yaran,t a!ka!rI\as, . Vetés: majus elejétdl juniusig, 15 fokos talajhémérséklettél. CLEEs 22kg 3100 Ft/kg 24800 Ft/ha
tanninmentes, fehér maghéju kozépkorai tenyészidejii szemescirok. 350 ezer mag
PAMPA MIJO BMR INDIAI KGLES | Pennisetum glaucum BMR hibrid | Szérazsagtird, j6 beltartalmi legel6-kaszalokultira. }’;‘;;g‘:s‘”“"' Jaliusig, tobbsz0ri kaszalds, vagy legeltetés 18kg 20kg 2900 Ft/kg 52200 Ft/ha
DAILY DOUBLE INDIAIKGLES | Pennisetum glaucum hibrid Szérazsagtiirs, nyéri vetésii legelé-kaszdlkultira. }2?;:;;?”“0' IR I IS 25kg 25kg 2550 Ft/kg 63 750Ft/ha
. . ) o . Vetés: majustol jdliusig, minimum 18 fokos talajhdmérsékletnél, o S
BETCH HOMOKI BAB Vigna unquiculata ?zudamf ve kevgr\{e, vagy,arok, klfkoncla sorkozebs ajanfuk vetni, onmagaban 30-35 kg-os ddzissal ajanlott, keverékben szudanifivel felh;isznf astal 25kg 1160 Ft/kg felh;isznl:,a astol
illetve tiszta kulttraban széles sortavolsagra vethetd. 15-20 kg-al fiiggden fiiggden
MOHAR Setaria italica Gyors, aszalyt(ird kaszalé-legel6kultdra. Vetés: méjustol julius végéig. Betakaritas: 50-60 nappal vetés utan. 25kg 25kg 720 Ft/kg 18 000 Ft/ha
NYARI ZAPOR KEVEREK Mohar 60%-+ Alexandriai here 40% | Alexandriai herés mohar keverék iidébb talajokra. Vetés: majustol jilius végéig. Betakaritas: 50-60 nappal vetés utdn. 25kg 15kg 1320 Ft/kg 33000 Ft/ha
@ 500 kg egyszeri rendelés felett a széllitasi dijat atvallaljuk! o
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P - . o/ & .
@ Dijbekérds fizetésre 5% arengedményt adunk. 5 A) lehetséges AN €N g ed me ny
Részletesebb informéciokért keresse fel honlapunkat: www.sersiafarm.hu 500 kg felett ingyenes kiszallitas
A Sersia Farm Kft. mindennem(i vdltoztatds jogat fenntartja. részletek a leirasban .
Az ero arfolyam jelentds valtozasa behozataloktdl fiiggden jelentkezhet az drakban. Informéciokért kovesse webshopunkat. www.sersiafarm.hu
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